
Saeima.

Grozījums noteikumos neatmaksājama
pabalsta izsniegšanai lauksaimniekiem
inventāra iegādāšanai 1930./31. budž.
gadā.

Rīkojums par valsts dzelzceļu autobusu
satiksmi Jelgavā.

Rīkojums par valsts dzelzceļu preču
tarifa I dalās papildināšanu.

SAEIMA

Sede 27. maija.

1 Saeimas rīta sēdē, ko atklāja priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš pulksten 10,
pabeidza apspriest un pieņemt pa pantiem
otrā lasījuma grozījumus slimo kasu
likumā. Visu likuma reformu otrā lasī-
jumā pieņēma ar 54 pret 30 balsīm,
trešo lasījumu noliekot uz 6. jūniju.

Pēcpusdienas sēdē tautas labklājības
ministris V. Rubuls atbildēja uz jautā-
jumu par lauksaimnieku ģimenes locekļu
apdrošināšanu. Tad pieņēma trešā lasījumā
likumu par neizmaksātas algas pie-
dzīšanu i n pēc tam sāka apspriest
likumprojektu par pašvaldību nodokli.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 26. maijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis

? Grozījums noteikumos
neatmaksājamā pabalsta izsnieg-
šanai lauksaimniekiem inventāra
iegādāšanai 1930./31.budžetagadā.
2. pantu papildināt ar sekošu piezīmi:
Piezīme. Gadījumos, kad lūgumi ar

pag, valžu apliecībām iesniegti pirms
šo noteikumu publicēšanas, pabalstus
var piešķirt arī tad, ja apliecībās
trūkst ziņu par lūdzēja pārējo inven-
tāru.

8. pantu izteikt šādi:
Pabalstus saņemot, lauksaimnieks dod
parakstu, ka pabalstu izlietos zirga
vai govs iegādāšanai 2 mēnešu laikā
un atmaksās to atpakaļ valsts ienā-
kumos līdz ar 1% soda naudas
mēnesī, ja tiktu konstatēts, ka pa-
balsts nav izlietots paredzētai vaja-
dzībai.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks I. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja v. (paraksts)

Rīkojums Nr. 263
1930. gada 24. maijā

Par valsts dzelzceļu autobusu satiksmi
Jelgavā.

. Ar š. g. 24. maiju ievedu Jelgavas
pēta valsts dzelzceļu autobusu satiksmi.
Autobuss apgrozīsies no Jelgavas dzelz-

e!a stacijas virzienā:
Zemgales prospekts, Akadēmijas, Pils

'P Lielā iela, līdz Dobeles vārtiem, un
aPat arī pretējā virzienā.
^ieturas vietas nosaku semāk minētos

'"nktos:
') Pie 1. Vaļņu ielas, 2) pie Annas ielas,

' Tirgus laukumā, 4) pie Katoļu ielas,
' '. Pje Pasta ielas, 6) pie Mātera ielas,
/pie Pētera ielas un 8) pie Kr. Barona
.*$? Bez tam autobuss jāpietur arī
!'as vietās, kur tas iespējams, uz pasa-

Je 'pieprasījumu. Izkāpšana pasažie-
ri1 jāpieteic autobusa kasierim, bet
kāpšanai — pasažieriem jāpaceļ roka,
'viņus ievērotu autobusa vadītājs.
utpbusa pārpildīšanas gadījumos — ie-

' P sanai uz pasažieru pieprasījumu auto-

busu neaptur, kā arī neaptur noteiktas
vietās ja nav pasažieru, kas vēlas nekāpt
vai izkāpt.

Braukuma maksu nosaku: pieaugušiem
pasažieriem 10 sant. un bērniem, vekā-
kiem par 5 gadiem līdz 12 gadiem,
5 sant. — vienā virzienā.

Skolnieki un augstāko mācības iestāžu
audzēkņi, uzrādot mācības iestāžu aplie-
cību ar ģīmetni, kā arī karavīri formas
tērpā — maksā bērniem noteikto brau-
kuma maksu.

Saeimas deputātus, uzrādot attiecīgu de-
putāta apliecību, tāpat policijas ierēdņus-
formas tērpā, pārvadā bez maksas. Tāpat
ari bez maksas pārvadā tos dzelzceļu
darbiniekus, kuri uzrāda dzelzceļu brīv-
biļetes, ar atzīmi, ka tās derīgas brauk-
šanai ar autobusu.

Pasažieri, kuri atteicas samaksāt pie-
nākošos braukuma maksu, izraidāmi no
autobusa un, ja iespējams, nododami
policijas kārtībniekam saukšanai pie atbil-
dības uz vispārējo noteikumu un likumu
pamata.

Pasažieru rokas bagāžu, kura neaizņem
atsevišķu pasažieriem paredzētu vietu,
pārvadā autobusā bez maksas. Turpretim
par bagāžu, kura aizņem atsevišķu vietu,
iekasējama maksa par katru gabalu —
kā par pieaugušu pasažieri.

Autobusa kasieris pārdod arī dzelzceļu
111 kl. braucamās biļetes braucieniem

uz Rīgu turp un atpakaļ (returbiļetes).
Minētās dzelzceļu braucamās biļetes

autobusa kasieris saņem Jelgavas- stacijas
biļešu kasē pret parakstu un nepārdotās
biļetes, dienas darbus beidzot, uzrāda
biļešu kasei pie norēķināšanās.

Uz pārdodamām dzelzceļu braucamām
biļetēm autobusa kasieris, biļešu kom-
postra nospieduma vietā, ar speciālām
knaiblēm uzspiež pārdošanas dienas da-
tumu. Minētās biļetes derīgas braukšanai
katrā vilcienā, kurš biļetes pārdošanas
dienā atiet no Jelgavas uz Rīgu.

Autobusa kasieriem, katra brauciena
$ākuinā; jāuzrāda braucienu sarakstā to
biļešu sākuma numuri, kuras viņš pārdod
pasažieriem. Tāpat arī katra brauciena
beigās minētos sarakstos jāatzīmē pēdējo
pārdoto biļešu numuri. Tai pašā sarakstā
autobusa kasieris ieraksta arī pārdoto
dzelzceļu biļešu pirmos un pēdējos numurus.

Pēc minētā saraksta kasieris, beidzot
dienas darbu, nekavējoties nodod iekasētās
naudas summas Jelgavas ES pret parakstu
otrā eksemplārā. Jelgavas ES līdz ar
naudu saņem braucienu saraksta otro
eksemplāru, pēc kura viņš pārbauda, vai
pēdējie pārdotie biļešu numuri sakrīt ar
nepārdoto biļešu sākuma numuriem.

Par pārdotām caur autobusu kasieriem
dzelzceļu biļetēm ieņemtās summas
iesūta parastā kārtībā dzelzceļu galvenai
kasei, bet norēķinus ieslēdz Jelgavas
stacijas mēnešu norēķinos, ar atzīmi, ka
uzrādītās numerācijas biļetes pārdotas
autobusos.

Par autobusu biļetēm ieņemtās sum-
mas Jelgavas ES ieraksta ikdienas atse-
višķi no citām summām pēc biļešu
kategorijām dažādu ieņēmumu norēķina
kases grāmatas 29. iedalē, naudu nosūta
parastā kārtībā dzelzceļu galvenai kasei,
bet autoousu kasieru braucienu norēķinus
iesūta FE pie daž. ieņēmumu norēķina.

Autobusu revīziju uzdodu izdarīt FR-V,
ER-V1I1, ER-Xf, EBJ, Jelgavas ES un
Jelgavas ESP, kuriem savā starpā jāvie-
nojas, kad katrs no tiem izdara revīziju.

Autobusu vadītājiem jāievēro visi pa-
stāvošie uz autobusu kustību attiecošies
noteikumi, par ko tie ir personīgi atbildīgi.

FR-V uzdodu instruēt autobusu kasierus.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 24. maija.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 264
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļu,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu papildināt, ievietojot 49. § pēc
3. pk. sekošo:

,,4 . Ugunsdzēsēji, kuri brauc formas
tērpos ar autošļircēm un citiem uguns-
dzēšamiem rīkiem ugunsdzēsēju vai ari
privātos pajūgos un automobiļos, ja tie
brauc ugunsgrēku vai trauksmes gadī-
jumos. "

Rīkojums spēkā no.1930. g. 1. jūnija.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Dau-
dzevas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Bušumuižas jaun-
saimniecību galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Daudzevas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā Un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu territorijas sadalījums
policijas iecirkņos.

Dzelzceļu policijas priekšnieks,
Rīgā, Brīvības ielā N° 37/39.

Rīgas iecirknis.
Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja

Rīgā 1. stacijā.
Iecirkņa robežās ietilpst visas Vidzemes

territorijā atrodošās dzelzceļu līnijas:
Rīga - Valka, Rīga - Pļaviņas - Aiviekstes
upe — līdz 119. km, Riga-Ķemeri-Tukuma
apriņķa robeža — 44.km 5. piketē, Rfga-
Olaine-Jelgavas apriņķa robeža — 25. km
6. piketē, Zemitāni-Mangaļi, Brasla-Krasts-
Muitas dārzs, Brasla-Čiekurkalns, Zasu-
lauks-Bolderāja, Zasulauks-llgeciems, Pļa-
viņas-Gulbene, Ieriķi-Guibene-Sita-Jaun-
latgales apriņķa robeža — 121. km 1. pi-
ketē, Gulbene-Ape-Igaunijas robeža, Valka-
Žuldiņi-Igaunijas 'robeža, Valka-Omuļi-
Ipiķi-Igaunijas robeža, Ainaži-Valmiera-
Smiltene, Pāle-Staicele, Rīgas mezgla ceļi,
noliktavas, darbnīcas un vagonu parki.

Jelgavas iecirknis.
Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja

Jelgava !. stacijā.
Iecirkņa robežās ietilpst visas Zemgales

un Kurzemes territorijā atrodošās dzelz-
ceļu līnijas, izņemot Ilūkstes apriņķa
dzelzceļus, kuru uzraudzība pagaidām
padota Daugavpils iecirknim: Ventspils-
Tukums 11 - Jelgava- Daudzeva - Daugava,
Daudzeva - Sunākste -Viesīte-Nereta-Lieta-
vas robeža, Viesīte-Siliņi-Jēkabpils, Bērz-
gale - Geidāni - Kaldebruna — 46. km
8. piketē (skaitot no Šiliņiem), Ventspils-
Dundanga - Stende, Valdegale - Mērsrags,
Valdegale-Valdemārpils, Ciruļi-Roja, Jel-
gava - Meitene - Lietavas robeža, Meitene-
Bauska, Jelgava - Daibe - Rīgas apriņķa
robeža — 25. km 7. piketē (skaitot no
Rīgas), Jelgava-Reņģe - Lietavas robeža,

Glūda-Liepāja, Rīgas apriņķa robeža (no
44. km 6. piketēs) — Smārde-Tukums I,
Liepāja-Vaiņode-Lietavas robeža, Priekule-
Kalēti-Lietavas robeža, Liepāja - Dubeņi-
Paurupe, Liepāja - Aizpute, Pāvilosta -
Alsunga, Liepāja-Ziemupe; Jelgavas, Lie-
pājas un Ventspils mezglu ceļi, nolikta-
vas, darbnīcas un vagonu parki Jelgavā,
Liepājā un Ventspilī.

. . Rēzeknes iecirknis.
Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja

Rēzekne I stacijā.
Iecirkņa robežās ietilpst Jaunlatgales,

Ludzas un daļa Rēzeknes apriņķu dzelz-
ceļu: Krustpils (no 306. km)—Rēzekne-
Zilupe-Padomju Krievijas robeža, Rēzekne-
Pūpoļi-Daugavpils apriņķa robeža (no
70. km 8. piketēs), Rēzekne-Jaunlatgale-
Rītupe-Padomju Krievijas robeža, Jaun-
latgale-Balvi-Madonas apriņķa robeža (no
121. km 9. piketēs) , Sita-Rugāji, Žiguri-

Lauri, Rēzeknes mezgla ceļi, noliktavas,
darbnīcas un vagonu parki.

Daugavpils iecirknis.
Iecirkņa priekšnieks un viņa kanceleja

Daugavpils I stacijā.
iecirkņa robežās ietilpst Daugavpils un

daļa Rēzeknes apriņķa dzelzceļu un pa-
gaidām no /Jelgavas iecirkņa atdalītie
Ilūkstes apriņķa dzelzceļi: Aiviekstes upe
(no 119. km)-Krustpils-Daugavpils-Indra-
Padomju Krievijas robeža, Polijas robeža-
Zemgale - Grīva - Daugavpils - Malta - Rē-
zeknes apriņķa robeža — 70. km 7. piketē,
Grīva-Eglaine-Lietavas robeža, Eglaine-
Kaldebruna (no 46. km 9. piketēs), Dau-
gavpils un Grīvas mezglu ceļi, noliktavas,
darbn'cas un vagonu parki.

Rīgā, 1930. g. 4. aprīlī. N? 1139.
Dzelzceļu policijas priekšnieks

J.Ozoliņš.
Sevišķu uzdevumu ierēdnis

AiKļaviņš.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1930. gada 17. maija kopsapulces
lēmumu ir pieņemts šāds miertiesnešu
iecirkņu territorijas pārdalījums Daugav-
pils un Rēzeknes miertiesu iecirkņiem no
š. g. 1. jūnija:

Daugavpils 1. iecirknis.
Daugavpils prefektūras I. iecirknis, iz-

ņemot rajonu ar šādām robežām: Mies-
nieku iela ar namu pāru numuriem līdz
Virsnieku ielai, Virsnieku iela ar pāru
numuriem līdz Vakzāies ielai; tālāk Vak-
zāles iela līdz Šosejas ielai un Šosejas iela
ar nepāru numuriem līdz Miesnieku ielai.

Daugavpils 2. iecirknis.
No Daugavas labā krasta pa Virsnieku

ielu no N9 1—55 līdz Miesnieku ielai,
Miesnieku iela no.N241—83 līdz Esplonā-
dei (Esplonādes dārziem), no Esplonādes
pa celiņu bez nosaukuma līdz Rīgas dzelz-
ceļa līnijai, gar Rīgas dzelzceļa līniju līdz
Līksnas pag. robežai, gar Līksnas pagasta
robežu līdz Daugavas labajam krastam, pa
Daugavas labo krastu līdz Virsnieku ielai.

Daugavpils 3. iecirknis.
Naujenes un Višķu pagasts un Daugav-

pils pilsētas 3. policijas iecirkņa dienvid-
austrumu daļa līdz Šosejas ielai, tās pāru
numurus ieskaitot.

Daugavpils 4. iecirknis.
No Daugavpils pilsētas vecā priekšpil-

sēta un Raipoles rajons, kas ietilpst
Daugavpils pilsētas 2. policijas iecirknī
līdz Rēzeknes-Zemgales un Daugavpils-
Rīgas dzelzceļu līnijām: Kolupes, Līksnas
un Līvānu pagasts, Līvānu pilsēta.

Daugavpils 5. iecirknis.
Daugavpils abas dzelzceļu pasažieru

un preču stacijas un viņu rajoni; no
Miesnieku ielas pa Šosejas ielu, pa Šoseju
gar Stropiem līdz Naujenes pagasta
robežai, gar * Naujenes pagasta robežu

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,<— par: Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
I „ 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības Jgjgķ, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gmSf hw$ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C*^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pili N« 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ' Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. ,ķ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,; —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Daudzevas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo 'Bušu muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšana
^^^ ii

„̂̂»̂™^™—~^-^^^~—^-^^~— - —

.«-.,.r Darbu
3 Dalībniekam Ma'u N°Ne . izmaksa pēc

£ Dalībnieka piederošo vai — Kādā P§astā atrodas ma Jprojekta,
Dalībnieka

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prēkma Piezīmes

a. vārds un uzvārds »~,mSt..„i esošo māju mēmie- zemes niederēia dalībnieku *apz.mejums
nosaukums c.bas grāmatu Pāreja

balsu skaitu
5 plāniem ļ reģistra
"Ž. ls

l lānis un Andrēis Dāvida d Arāji ... — Viesītes 36 340 Daudzevas muižas 202— jjnj dalībnieku sarakstā uz-
1. janis un rtiiurejb uā\\ua u. "»"J' • • . ,,.c AQr., ori, radītas darbu izmaksas suni-
2. Jānis Friča d. Tālters(parakst. Minna Talters) . . . Dālderi 169t- 48UD „ ,, Ta1~ mas uzskatāmas par pamatu
3. Kārlis Jēkaba d. Upīts Upītes 196F 4007 ,, „ 14»,— dalībnieku maksājumu no-
4 lānis lāna d Kazandris — Dēkeni 164F 4802 „ ,, 196;— teikšanai un nokārtošanai kā
?' Pēters Mārtiņa d Veide

'
.... — Kalnieši 163F 4801 „ „ 320— pie darbu pirmreizējās izve-

o. reierb mdi und u. vciuc .._ sanas, ta ari pie izvesto
6. Jānis Lavīzes d. Dravnieks Lapsas iro r̂- 4»uu ,, „ iyo, darbļ| uzturēšanas kārtībā
7. Pēters Jāņa d. Kapela Caunes 167F, Fa 4804 „ „ 251,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8 fēkabs Toma d Palsans .... Rezas 166F, Fa 4803 ,, ,, 188,— faktisko izmaksu, kura var

9! Jānis Mārtiņa d. Ozols Valteri 165F, Fa 5087 „ „ 168,- būt mazāka vai lielāka.

10. Kārlis Ilzes 'd. Rudzītis Gratāni 160F, Fa 4810 „ „ 114 —
11. Pēters Ādama d. Strautnieks .— Zālīši 114F, Fa 5633 „ ,, 132 —
12. Patērētāju biedrība „Daudzeva" Daudzevas 129F, Fa 6089 „ „ 150 —
13. Mārtiņš Kriša d. Bruzgulis '— Lielkalni 133F, Fa 5930 ,, „ 200 —
14. Daudzevas piensaimnieku sabiedrība Avoti 132F, Fa 6100 ,, „ 244,—
15. Šveiers Klainmans (piešķ. Z. LV. N> 36/23 M> 5128) Stūrīši 87F, Fa „ „ 127 —
16. Valsts mežs /— ' — — 1467 —

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā I. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 20. maijā. ' J

D& & J Darbvedis Brandts.

lidz Artilērijas poligonam, gar šo poligonu
līdz ziemeļu-vakaru dzelzceļu līnijai, pa
šo līniju līdz Rīgas dzelzceļu līnijai, pa
Rīgas dzelzceļu līdz pārbraukšanas vietai,
no šīs vietas pa celiņu līdz Miesnieku
ielai, pa Miesnieku ielu ar N° 100, — 2,
līdz Šosejas ielai.

Rēzeknes 1. iecirknis.
Rēzeknes pilsētas ziemeļu un vakaru

daļa ar Kolpaka ielu un Latgales prospekta
nepārnumuriem, stacijas— Rēzekne I un II.

Rēzeknes 2. iecirknis.

Rēzeknes pilsētas vecā (dienvidus) daļa
starp Makašānu un Rēznas pagasta terri-
toriju, Latgales prospekta, un Kolpaka
ielu — pēdējo un Latgales prospekta ne-
pārnumurus izslēdzot, Kaunatas un Sak-
stigalas pagasts.

Visas lietas, kas pieņemtas iztiesāšanā
pēc līdzšinējā sadalījuma, iztiesājamas tos
pašos iecirkņos.

Daugavpilī. 1930. g. 26. maijā. JVs 6866.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

J.Sķudre.
Sekretārs P. Dauge.

Meklējamo personu saraksts JVe 469.
32368. Bīriņš, dzim. Zaļmanis, Elza, dzim.

2. III 1895. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
miert. r. Ne 827 no 5. V 30. (19. V 30), apv. uz
s. 1. 591.-o. 1. d. un 51. p. — Apciet. un nogādāt
miert. rīcībā.

32369. Bogdanovičs, Kazimirs Jāņa un Staņi-
slava d., dz. 18. XI 1904. g., Latvijas pav. —
Pazinot dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. ar Ne 187
no 13. V 30. (19. V 30), apv. pēc s. I. 581. p. 1. d

32370. Brvvocinskis, Romāns, dz. 3. IV 1896. g
Polijā. — Berlines pol. pr-ka r. Ne I 2674/IV E. D.
no 2. IV 30. (21. V 30.), apvain. slepkavībā. —
Apcietināt.

32371. Klaviņš, Voldemārs, dz. 19. X 1899.g.,
Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
uz Ne 284 no 20. III 30. (19. V 30.), apv. pēc
S. I. 611. p. 3. pkt.

32372. Berzlapa, Pēteris, dz. 18. IX 1912. g. —
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. r. no 9. V
30. ( 15.V 30.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

32373. Bērziņš, dz. Zilbermans, Eiženija-
Hermine Jāna m., dz. 1892. g. — Rīgas apgblt.
.1 krim. nod 'r. Ne 16341 no 14. IV 30. (19. V 30.),
apv. pēc S. I. 102. p. 1. d., 53. p. un 54. p. —
Apcietināt.

32374. Branka, Jānis Mārtiņa d,„ dz. 28. VI
1905. g. — Valmieras apr. 1. iec. miert. r. N<> 315
no 14. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1. 51. un
581. p. 1. d. — Apcietināt.

32375. Bondarenko, Eduards Vikentija d.,
dz. 20. VI 1909. g., Latvijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz Ne 14 ' no
5. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32376. Boronovskis, Kārlis-Oustavs, dz. 24. V
1907. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 2. iec. miert. uz Ne 665 no 5. V 30. (15. V 30.)
apv. pēc S. 1. 607. p. 2. p.

32377. Ceplīts, Edgars Jāņa un Elvīres d.,
dz. 4. IX 1901. g., pied. pie ' Rīgas. — Meklē:
Rīgas apgabali. 2. krim. nod. ar r. Ne 2796 no
15. V 30. (21. V 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz

2 mēn. — Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt
no Krim. pārv. Rīgas rajona.

32378. Ceplīts, Edgars Jāņa d., dz. 5. II I888.g.
pied. pie Rīgas. — Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r.
Ne 990 no 30. IV 30. (21. V 30.), apv. pēc S. 1.
443. p. 3. pkt. — Pieprasīt ķīlu Ls 100 apmērā,
neiemaks. gad. apciet.

32379. Džigurs. Ādolfs Zofijas d., 17 g. vecs. —
Nepilng. zemkop. un amatniec. kol. dir. r. N» "?46
no 14. V 30. (20. V 30.), izbēdzis no kolonijas. —
Apciet. un ieviet. atpakaļ kolonijā Irlavā.

32380. Drulle, Jānis Jēkaba d., dz. 25. VIII
1900. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz Ne 312 no 15 V 30
(21. V 30.), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

32381. Oarlašanoks, Nadežda Isaja m., dz.
1902.g., pied. pie Krustpils. — Paziņot dzīv.vietu

Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ne 68 no 14. V 30
(19. V 30.), apv. pēc S. 1. 61S. p.

32382. Gulbis, Fridrichs Mārtiņa d., dz.
1897. p . — Rīgas 1. iec. izm. tiesn." r. Ne 1028

no 30. IV 30. (16. V 30.), apv. pēc S. 1. 552.p.
2. d. 1. pkt. — Ieskaitīt mekl. rīcībā.

32383. Grickevičs, Michails, dz. 8. IX 1906. g.
— Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert.
uz Ne 429 no 15. V 30. (21. V 30.), apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

32384. Gulbis, Fridrichs Mārtiņa d., dz.
1897. g. — Rīgas 1. iec. miert. r. Ne 545 no
30. IV 30. (17. V 30.), apv. pēc S. I. 578. p. 1. d.
un 3. d. — Apcietināt.

32385. Grželakovskis, Kazimirs, dz. 14. VII
1885. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. uz Ne 490 no 24. V 30. (15. V 30.), apv.
pēc S. 1. 276. p. 1. d.

32386. lvulans, Andrejs, dz. 6. II 1873. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 13. iec. miert. r. Ne 550
no 2. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1.
276. p. — Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

32387. Ivanovs-Zakutajevs, Karps Fedota d.
dz. 1889. g., pied. pie Rušinās pag. — Meklē:
Vi|ēnu iec. miert. ar Ne 162 no 6. V 30. (17. V 30.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 4 mēn. — Apciet.
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

32388.' Ivanovs, Jānis, dz. 1883. g. pied.
pie Rīgas. — Rīgas 13. iec. miert. r. Ne 520 no
13. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1. 581, p. l.d.—

Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.
32389. Jansons, Andrejs Mārtiņa d., dz.

30. IX 1883. g., pied. pie Rīgas. Meklē: Rīgas
3. iec. miert. ar r. Ns 344 no 8. V 30. (16. V 30.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apcietināt.
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

32390. Jansons, Jānis Jāņa d., dz. 26. XI
1911. g., pied. pie Kastrane 's pag. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ne 139
no 30. IV 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1. 51. p. un
581. p. 2. d.

32391. Jaunzems, Jānis Klāva d.. dz. 11. IV
1901. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz Ne 716 'no 28. IV 30.
(19. V 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32392. Jarosevičs, Rvszards Konstantīna d.,
apm. 42 g. v. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. uz Ne 963 no 10. V 30. (17. V 30.), apv
pēc S. 1. 591. p. 1. d.

32393. Kulavskis, Antons, dz. 15. XII 1891. g.
— Berlines pol. pr-ka r. Ne 1 2691 IV E. D. no
5. V 30. (21. V 30.), apv. slepkavībā. — Apciet.

32394. Kociņš, Hugo Jāņa d., dz. 13. XI
1908. g. — Rīgas 15. iec. miert. r. Ne 56 no
26. IV 30. (15. V 30.), apv. pēc S. I. 581. p. —
Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

32395. Klarks, Leonards Kārļa d., dz. 1894. g.,
Igaunijas pav. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r.
Ne 1040 no 30. IV 30. (17. V 30.), apv. pēc S 1
552. p. 2. d. 1. pkt. — Ieskaitīt mekl. rīcībā.

32396. Kozlovs, Nikolajs Antona d., 17 g.
vecs. — Nepilng. zemkop. un amatn. kol. dir
Irlavā r. Ne 246 no 14. V 30. (20. V 30.), izbēdzis
no kolonijas. — Apciet. un ieviet. atpakaļ
kolonijā.

32397. Kleinics, Arvids Teodora d., dz. 24. XII
1899. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r.
no 15. V 30. (19. V 30.), apv. piesavin. — Apciet.

32398. Kondratjevs, Artemijs Jāna d.. dz.
1873. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 15. ' iec. miert.
r. Ne 665 no 30. IV 30. (19. V 30.), apv. pēc S. I.
276. p. — Apciet. un nogad. mekl. rīcībā.

32399. Kacars, Fēliks Jāņa d., dz. 30. VIII
1908. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 8. iec. izm
tiesn. uz Ne 954 no 30. IV 30. (19. V 30.), apv
pēc S. I. 448. p. un 443. p. 3. pkt.

32400. Kalniņš, Augusts-Arvlds Pētera d.
dz. 19. V 1908. g.— Krim. pol. pārv. Rīgas rajona
pārz. r. no 9. V 30. (17. V 30.), apv. piesavin. —
Paziņot dzīv. vietu.

32401. Livdans, Izidors Donata d., dz. 6. XI
1905. g., pied. pie Kapiņu pag. ? - Cēsu apr
3. iec. miert. r. Ne 609 no 15. V 30. (20. V 30)
apv. pēc S. !. 581. p. — Apcietināt.

32402. Linde, Irma Eduarda m., dz. 5. XI
1897. g.. pied. pie Laidzes pagastā. — Rīgas 2. iec
izm. tiesn. r. Ne 990 no 30. IV 30. (21 V 30)
apv. pēc S. 1. 443. p. 3. pkt. — Pieprasīt ķīlu
Ls 100, bet neiemaks. gad. apcietināt.

32403. Leinis, Tumašs Jāna d., dz. 1866 g —Cēsu apr. 1. iec. miert. r. Ne 2178 no 15. V 30
(19. V 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. un 581. p
1. d. — Nogādāt mekl. rīcibā.

32404. Lancmans, Mārtiņš Jāņa d., dz. 13. XII
1868. g., pied. pie Lādes pag. — Meklē-: Rīga»
apgabalt. 2. krim. nod. ar r. Ne 21024 no 13. V 30.
(19. V 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz Imēnesi —
Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt no Krimpol. pārv. Rīgas raiona.

32405. Meiers, Kārlis-Edgars Augusta d., dz.
21. I 1902. g., Latvijas pils. — Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona pārz. r. no 8. V 30. (17. V 30.),
apv. izkrāpšanā. — Apcietināt.

32406. Markevičs, Voldemārs Aleksandra d.,
dz. 20. VI 1911. g., Latvijas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert. uz Ne 419
no 10. V30. (19. V30.), apv. pēc S. 1.581. p. 1. d.

32407. Niesens, Kārlis, dz. 4. V 1898. g.,
Bonnē. — Berlines pol. pr-ka Ne 11 3008'IV E.D.
no 6. V 30. (19. V 30.), apv. slepkavībā. — Apciet.

32408. Nipans, Michalina, 33 g. veca, Latvijas
pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
uz Ne 639 no 5. V 30. (21. V 30.), apv. pēc Akc.
s. I. 36. p.

32409. Purmals, Olga Georga m., 30 g. veca. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz Ne 734
no 30. IV 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1. 573. p.
2. d., 51. p.

32410. Pavlovs, Konstantins Jēkaba un Kse-
nijas d., dz. 5. III 1909. g. — Rīgas 12. iec. miert.
r. 'Ne 683 no 13. V 30. (19 V 30.), apv. pēc S. 1.
581. p. — Apcietināt un atvest uz mekl. kameru
nopratināšanai.

32411. Pavlovs, Vasilijs, dz. 1887. g., pied. pie
Augšpils pag. — Baltinovas iec. miert. r. Ne 272
no 14. V 30.(19. V30.), apv. pēc S. 1.581. p. l.d.—
Pieprasīt ķīlu Ls 100,— neiemaks. gad. apciet.

32412. Purmals, Olga Georga m., dz. 20. VII
1899. g.; Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. izm. tiesn. r.
Ne 990 no 30. IV 30. (21. V 30.), apv. pēc S. 1.
443. p. 3. pkt. — Pieprasīt ķīlu Ls 100,— apmērā,
neiemaks. gad. apciet.

32413. Pelnis, Jānis-Aleksandrs, dz. 21. X.
1900. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona pārz. r.
no 9. V 30. (15. V 30.), apv. krāpšanā. — Apciet.

32414. Paegle, Reinholds, dz. 28. X 1896. g.
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. uz Ne 1052 no * 8. V 30. (16. V 30.), apv.
pēc sod. 1. 581. p. l.d.

32415. Sīmans, Vilhelms-Roberts Jūlija d..
dz. 21. IV 1895. g., Latvijas pavalstnieks. — Rīgas
2. iec. miert. r. Ne 661 no 5. V 30. (19. V 30.)
apv. pēc S. I. 591. p. l.d. — Apciet. un nogādāt
mekl. rīcībā.

32416. Slankis, Margot-Aleksandra Heinricha
m., dz. 10. V 1912. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz Ne 880 no 16. V 30. (21. V 30.),

apv. pēc S. I. 591. p. 3. d.
32417. Sinics (Sinicins), Broņislavs Vikentija

d., dz. 18. IV 1908. g., pied. pie * Kaunas gub. —
Paziņot dzīv. vietu Daugavpils 4. * iec. miert.
uz Ne 443 no 9. V 30. (20. V 30.), apv. pēc S. I.
581. p. 2. d. un 51. p.

32418. Samulevičs, Juliāns Aleksandra d.,
dz. 15. V 1892. g. — Meklē: Latgales apgabaltiesas
2. krim. nod. ar r. Ne 11594 no 6. V 30. (16. V 30.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. — Apciet. —
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

32419. Strazdiņš, Andrēis, dz. 14. V 1863. g. —
Rīgas 11. iec. miert. r. Ne 682 no 25. IV 30.
(15. V 30.), apv. pēc S. 1. 276. p. — Nogādāt
mekl. rīcībā.

32420. Zālīts, Oskars Jāņa d., dz. 21. VIII
1877. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas

rajona pārz. r. no 9. V 30. (16. V 30.), apv. vekseļa
zādzībā. — Apcietināt.

32421. Speelmans, Hermans, dz. 13. Vili
1894. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 10. iec.

miert. uz Ne 867 no 7. V 30. (17. V 30.), apv.
pēc S. I. 591. p. l.d.

32422. Svikis (Lagzda), Līna, dz. 25. 11
1896. g. — Rīgas apr. I iec. miert. r. Ne 889 ne
7. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1. 591. p. —
Nogādāt mekl. rīcība.

32423. Suseklis, Pēteris Aloiza d., dz. 4. III
1897. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz Ne 1126 * no 28. IV 30. (16. V 30.), apv.
uz S. 1. 574. p. 1. d.

32424. Suits, Alfrēds Kārļa d., dz. 1893. g. —
Meklē: Rīgas 10. iec. miert. ar r. Ne 205 ne
10. V 30. (16. V 30.), sod. ar ieslodz. cietumā uz
! mēn. — Apciet. — Izpildu rakstu pieprasīt no
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32425. Ščepauskis, Pēteris Jāzepa d., dz.
10. VII 1890. g., Latvijas pav. — Rīgas 9. iec.
izmekl. tiesn. r. Ne 956 no 30. IV 30. (19. V 30.),
apv. pēc S. I. 412. p. l.d. — Apciet.

32426. Timermans, Juris Mārtiņa d.. 55 g. v.,
Latvijas pils. — Rīgas 14. iec. miert. r. Ne 308
no 5. V 30. (20. V 30.), apv. uz S. I. 574. p. 1. d.,
51. p. — Apciet. un nog. mekl. rīcībā.

32427. Timermans, Juris, dz. 13. I 1875. g. —
Rīgas 14. iec. miert. r. Ne 745 no 29. IV 30.
(17. V 30.), apv. pēc s. I. 574. p. 1. d. — Nogādāt
mekl. rīcībā.

32428. TimermanS, Juris Mārtiņa d., 55 g
vecs, Latvijas pav. — Rīgas 14. iec. miert. r
Ne680 no 5. V 30. (20. V 30.), apv. uz S. pēc I.
607. p. 2. d. 1. pkt. — Apciet. un nog. mekl. rīcībā,

32429. Timermans, Voldemārs Jura d., dz
11. VIII 1901. g., Latvijas pavalstn. — Rīgas
14. iec. miert. r. Ne 308 no 5. V 30. (20. V 30.).
apv. pēc S. 1. 574. p. l.d. — Apcietināt un no-
gādāt mekl. rīcībā.

32430. Trofimovs, Pēteris, dzim. 1911. g.,
pied. pie Gauru pag, — Baltinovas -iec. miert. r.
Ne 295 no 14. V 30. (19. V 30.), apv. pēc S. 1.
51. un 581. p. 2. d. — Pieprasīt ķīlu Ls 100 —
apmērā, neiemaks. gad. apciet., Rēzeknes cietumā,
iesk. mekl. rīcībā.

32431. Tālbergs, Johans-Kārlis-Vilis Jāna d.,
dz. 19. XII 1888. g. — Paziņot dzīv. vietu 'krim.
pol. pārv. Rīgas rajona pārz. uz r. no 13. V 30.
(19. V 30.), apv. naudas izkrāpšanā.

32432. Timermans, Juris, dz. 13. I 1875. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. uz Ne 746
no 29. IV 30. (17. V 30.), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

32433. Tumaševičs, Stepans, 24 g. v., pied.
pie Bukmuižas pag. — Viļēnu iec. miert. r. Ne 71
no 9 .V 30. (17. V 30.), apv. pēc S. 1. 581. p.
2. un 5. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 300,—
apmērā, bet neiemaks. gad. apciet.

32434. Timermans, Juris, dz. 13. I 1875. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. uz
Ne 747 no 29. IV 30. (16. V 30.), apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

32435. Vedzels, Edgars Pētera d., dz. 1906. g.
— Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona pārz. uz r. no 9. V 30. (16. V 30.), apv.
zādzībā.

Izlabojumi:

,,Vald. Vēstn." 97/30. g. mekl. pērs. sar. Ne 465
32220 — tiek mekl. Sleinis, Andrejs un nevis
Kleinis Andrejs. (15. IV 30.)

,,Vald. Vēstn." 97/30. g. mekl. pērs. sar. Ne 465
32192 — mekl. Krasovskis Olga tiek mekl. no
Madonas apr. 2. iec. miert. un nevis no Madonas
apr. 1. iec. miert.

,,Vald. Vēstn." 108/30. g. mekl. pērs. sar. JNe 467
32319 — iWkl. Zirnīts Jānis dzim. 26. II 1908. g.,
un- nevis 1. IV 1907. g.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla
Nacionālais teātris. Trešdien, 28. maijā, pulk-

sten 8 vakarā tautas izrādē Irmas Bračs
„V e 1 n i". — Ceturtdien, 29. maijā, pulksten 4.30
pēc pusdienas lētā izrādē kara vīriem un privātai
publikai Austras Ozoliņ-Krauzes ,,Katrina ".
Pulksten 8 vakarā tautas izrādē komēdija ,,P i c
sloku ezera".

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 28. maijā.
Devīzes

1 Amerikas doliars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,5(1
100 Norvēģijas kronu 138,45—139, 15
100 Dānijas kronu 138,40—139, 10
100 Austrijasšiliņu72,70—73,100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,05—209, 10
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,33
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 62—70

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevl"-

Zvērināts biržas maklers P R u p n e!
^

Redaktors M. Ārons.



————^——"?~~-

Tiesu
Mudinājumi.

__
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 14. martā
Rīgā mir. Emīlijas Sēja testa-
mentu. 5355b

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 17. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1927. g. 9. decembri
Tirzas pag. mir. Valda Anša d.
Niedras testamentu. 5356b

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas
zemāk minētie iatvijas pilsoņi:

1) Aleksandrs Soboļevskis, dz.
1905. g. 3. oktobrī (reģ. Rīgas
Rom.-kat. Sāpju Dievmātes
draudzē), dzīvojošs Rīgā, M. Ma-
skavas ielā Ne " l8, dz. l4, kurš
vēlas saukties uzvārdā ,,Ērglis";

2) Jāzeps Namajuška, dzim.
1902. g. 18. decembrī (reģ.
Rīgas Rom.-kat. Sāpju Dievmātes
draudzē), dzīvojošs Rīgā, Čie-
kurkalnā 6. līnijā Ne 7, dz. 8,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Vilnis";

3) Jānis - Richards Zaķis,
dzim. 1907. g. 9. decembrī (reģ.
Liel-Salaces ev.-lut. draudzē),
dzīvojošs Valmieras apr., Sa-
lacas pag. Līčkalnos, kurš vēlas
saukties uzvārdā ,,Vilnis";

4) Johans - Hermanis! Kaļķu-
kalns, arī Skaļķis, dzim. 1902.' g.
20. martā (reg. Gertrūdes lat-
viešu draudzē), dzīvojošs Rīgā,
Aspazijas bulv. Ne 9, dz. 17,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Kalns ";

5) Jānis Vārna, dzim. 1885. g.
19. decembrī (reģ. Jēzus ev.-lut.
draudzē; pārējie ģimenes lo-
cekļi reģ. Rīgas Grebenščikovas
vecticībnieku draudzē), ar sievu
Feodosiju, dzim. Raičenkovs, dz.
1887. g. 5. jūnijā, dēliem: Ale-

ksandru, dz. 1909. g. 31. de-
cembrī, Grigoriju, dzim. 1911. g.
29. janvārī un Nikolu, dzim.
1912. g. 6. decembrī, dzīvojoši
Rīgā, Kojusalas ielā Ne 23,
dz. 13, kuri vēlas saukties uz-
vārdā ,,Viesturs";

6) Jēkabs Smaka, arī Smakke,
dzim. 1880. g. 29. septembri
(reģ. Blīdenes ev.-lut. draudzē),
ar sievu Gotlībi-Minnu, dzim.
īgna, dzim. 1884. g. 18. au-
gustā (reģ. Liel-Auces ev.-lut.
draudzē) un dēlu Richardu-Er-
nestu-Jāni, dzim. 1919. g. 29. ok-
tobrī (reģ. Opekalna ev.-lut.
draudzē), dzīvojoši Kuldīgas ap-
riņķī Zvārdes pag. Andulaišu
mājās, kuri vēlas saukties uz-
vārdā ,,Straume";

7) Aloizs Baginskis, dzim.
1908. g. 15. septembrī (reģ.
Aglonas Rom.-kat. draudzē),
dzīvojošs Madonas apriņķī, Bēr-
zaunes pag. Līciešu mājās, kurš
vēlas saukties uzvārdā ,,Saulīte '' ;

8) Marijana Kuilis, dzim. Gav-
rilka, dzim. 1873. g. 21. jūnijā
(reģ. Salātu Rom.-kat. draudzē),
ar dēlu Kārli, dzim. 1910. g,
4. martā (reģ. Brunavas Rom.-
kat. draudzē), dzīvojoši Bauskas
apriņķī, Ponemunas pag. Žluk-
stenes ciemā, kuri vēlas saukties
uzvārdā ,,Krūmiņš";

9) Prokofijs Ivanovs, arī Kur-
novs, arī Kuranovs, dzim. 1894.g.
(reģ. Korovskas pareizticīgo drau-
dzē) , ar sievu Anastasiju, dzim.
Pimanovs, dzim. 1899. g. (reģ.
Verchņe - Ovsišču pareizticīgo
draudzē; bērni reģ. Baltinavas
nareiztivīgo draudzē), meitu Zi-
naidu, dzim. 1925. ģ. 23. no-
vembrī un dēlu Nikolaju, dzim.
1926. g. 12. decembrī, dzīvojoši
Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Teležniku sādžā, kuri vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Kurnovs";

10) Pēteris Miza, arī Mizis,
arī Mīze, dzim. 1891. g. 7. aprīlī
(visa ģimene reģ. Raunas ev.-lut.
draudzē), ar sievu Annu, dzim.
Upe, dzim. 1894. g. 25. decembrī,
meitu Ainu - Valiju, dzim. 1928.g.
22. augustā un dēlu Edmundu,
dzim. 1923. g. 24. februārī,
dzīvojoši Cēsu apr., Raunas pag.
Lejas-Gaiķu mājās, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Gaiķiš".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas; pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, lū-
gums izpildīs.

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
5315x Ne 35855

Vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Paziņojams.
1930. g. 16. maijā finanču

ministris apstiprinājis Tirdzniecīb.
un rūpniecības akciju sabiedrībai
,,Ph. Gutmann" statūtu §§ 1.
un 7. grozījumus, saskaņā ar
kuriem: 1) sabiedrība izlaiž 2000
jaunas, otrā izlaiduma, akcijas
pa Ls 100,— katru, kopsummā
par Ls 200 000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā visu pamat-
kapitālu Ls 400 000,— lielu.
sadalītu 4000 akcijās par Ls 100—
katru un 2) statūtu §1. papildināts
ar vārdiem ,.1 Rīgas tvaika",
ievietojot tos pēc vārda ,,at-
rodošos". Akciju jaunizlai-
dumam finanču ministris ap-
atiprinājis šādus noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 2000 jau-
nas, otrā izaliduma, akcijas, pa
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 200 000,— nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs akc-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 0,50 liela
prēmija, kura summa pieskai-
tāma sabiedrības rezerves kapi-
tālam.

3 Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekš-
rocības tiesības uz jauno akciju
iegūšanu samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu divu mēnešu
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

4) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāka
viena mēneša laikā veciem ak-
cionāriem bez jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

5) Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde' atklāj publisku parakstī-
šanos.

6) Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50%
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos.

7) Visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akciju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātām ne vēlāk kā viena
gada laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

8) Jaunās - akcijas piedalās
dividendē, sākot ar 1930. gada
1. janvāri.

9) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Marijas ielā Ne 2.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kālnozols.
5412b Revidents R. Bērziņš.

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pama-
tojoties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.,
dara zināmu, ka uz: 1) Viļā
(Vilhelma) Ķunķa, arī Ķunķes,
2) Hermaņa (Ģermānis) Jākob-
sona-Palmbacha, 3) Kārļa Grū-
diena, 4) Arkādija Valdberga, arī
Valdberģa (Sirmais), 5) Edgara-
Jāņa-Vo/demāra Avula-Aula, 6)
Anša-Alberta Veisa, arī Svešus,
viņa sievas Almas-Dorotejas-Na-
tālijas, meitas Vilhelmīnes-Alīdes,
dēlu: Osvalda-Alberta un Oskara
Elmāra, 7) Kristapa Putriņa, arī
Putrenberga, viņa sievas Valijas-
Annas un meitas Elgas-Nellijas,
8) Alfreda-Heinricha (Geinrichs)
Lielpetera, viņa sievas Marijas un
dēla Raimonda-Aleksandra, 9)
Grigorija Nikolajeva, arīTrusova,
viņa sievas Teklas (Fekla), meitu:
Ļubovas un Antoniņas, 10) Emī-
lijas-Matildes Griķīša — attie-
cīgiem uzvārdu mainas lūgumiem,
kuri izsludināti p. g'. 30. decembrī
„Valdības Vēstnesī" Ne 294 un
pret kuriem triju mēnešu laikā
iebildumi nav celti, iekšlietu
ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Vilim (Vilhelms) Ķunķim,
ari Ķunķei — uzvārdā „Birz-
nieks ,

2) Hermanim (Ģermānis) Jā-
kobsonam-Palmbacham — uz-
vārdā „Palmbachs",

3) Kārlim Grūdienam — uz-
vārdā „Lejiņš",

4) Arkādijam Valdbergam, arī
Valdberģim (Sirmais) — uzvārdā
„Sirmais",

5) Edgaram - Jānim - Volde-
māram Avulam-Aulam — uz-
vārdā „Auls",

6) Ansim-Albertam Veisam, arī
Svešum, viņa sievai Almai- Doro-
tējai-Natalijai, meitai Vilhelmī-
nei Alīdei, dēliem: Osvaldam-Al-
bertam un Oskaram-Elmāram —
uzvārdā „Burtnieks",

7) Kristapam Putriņām, arī
Putrenbergam, viņa sievai Va-
lijai-Annai un meitai Elgai-
Nellijai — uzvārdā „Pakalns",

8) Alfredam-Heinricham (Gein-
richs) Lielpēterim, viņa sievai
Marijai un dēlam Raimondam-
Aleksandram — uzvārdā «Dzin-
tars",

9) Grigorijam Nikolajevam, arī
Trusovam, viņa sievai Teklai
(Fekla), 'meitām: Ļubovai un
Antoniņai — uzvārdā „Trusovs",

10) Emīlijai-Matildei Griķī-
tim — uzvārdā „Aph]is".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvitēs u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju jaun-
najiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā 1930. g. 31. martā. '

Rīgā, 1930. g. 23. maijā.
5316r Ne35852

Vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vad. P. Kurzemnieks.

Madonas apr. priekšnieks pal.
1. iec. paziņo, ka ceturtdien,
1930. g. 12. ' jūnijā, pīkst. 12,
pie Grostonas pag. nama izpārdos
vairāksolīšanā mir. Jāņa Biritēra
mantojuma masai piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirga
(ķēves) sarkani rūdas spalvas
novērtēta par Ls 40,62, izpildot
Madonas apr. 1. iec. miertiesneša
rakstu no 1930. g. 14. maija
ar Ne 476.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 5400b

Rīgas prefektūras arējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
bīļa braukšanas atļauju Ne 963,
izd. no prēf. 1930.' g. 26. febr.
Eduardam Krastiņam, kas pie-
teikta par nozaudētu. 5415b

• <

t!itu iestāšu
sludinājumi.

Paziņojums.
1930. g. 16. maijā finanču

ministris apstiprinājis akc. sab.
,,Kalkūnu rūpniecības iestādes"
statūtu § 1. grozījumu. Saskaņā
ar apstiprināto statūtu grozī-
jumu, sabiedrības nosaukuma:
Akciju sab. ,,Kalkūnu rūpniec.
iestādes" vietā turpmāk lieto-
jams nosaukums: Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
,,K a 1k ū n i", pie kam visas
saistības, tiesības, pienākumi un
līgumi, kas noslēgti no sabiedrības
ar nosaukuma: Akciju sabiedrība
„Kalkūnu rūpniecības iestādes",
vai kas attiecas uz to, paliek
spēkā priekš sabiedrības arī zem
tās jaunā nosaukuma: Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Kalkūni" .
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kālnozols.
5335b Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 18. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Slokā, Elizabetes ielā Ne 8,
pārdos vairāksolīšanā Augustam
Paeglim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vienas kurp-
nieku lāpāmās mašīnas ,,Zinger"
firmas, un novērtētu par Ls200,—

Zūru pag. padome
Ventspils apriņķī, savā š. g.
4. jūlija sēdē, pīkst. 13, Zūru
pagasta namā pieņems Zūru-Ziru

rajona ārstu
ar dzīves vietu Zūru pagasta
namā. Ārsta darbības rajons
Zūru un Ziru pagasts un Užavas
un Vārves pag. tuvākie novadi.

Pamatalga Ls 180,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis no 6 istabām un
ķēķa u. c. Lūgumi, apmaksāti ar
80 ' sant. zīmognodevas, līdz ar
attiecīgiem dokumentiem un īsu
dzīves aprakstu, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz š. g. 3. jūnijam,
vai personīgi vēlēšanu dienā pa-
gasta padomei.

Satiksme ar Ventspili ar auto-
busu un motorkuģi ,,Piltene".
5076z 1* Pagasta valde.

Smiltenes pag. valdei,
Valkas apr., vajadzīgs labi ie-
strādājies pagasta valdes

kancelejas ierēdnis.
Vēlams vīrietis, nesmēķētājs

un alkoholisku dzērienu ne'iieto-
tājs. Jāpieteicas rakstiski vai
personīgi pagasta valdē līdz šā
gada 6. jūnijam, iesniedzot pie-
rādījumus par iepriekšējo dar-
bību. Rakstiski pieteikumi ap-
maksājami ar 80 sant. zīmog-
nodevu. Alga pēc vienošanās.

Adrese: Smiltenes pag. namā,
Smiltenē. 1* 5301b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosipēda
braukšanas atļauju Ne 880'12730,
izd. no Rīgas prēf. 10. iec. pr-ka
1930. g. 16. maijā ar Rasmas
Piegāzes vārdu, dzīv. Bauskas
ielā Ne 2, dz. 7, dzim. 1912. g.
30. oktobrī. 5332b

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā 1930. g. 9. jūn.,
pīkst. 10, Viskaļu muižā, Latviešu
lauksaminieku ekonomiskai sa-
biedrībai piederošas dažādas lauk-
saimniecības mašīnas, Jelgavas
apgabala skolotāju, pašvaldības
un sabiedrisku iestāžu darbi-
nieku slimo kases prasības seg-
šanai. 5285b

Daudzeses pagasta valde ar šo
paziņo, ka sestdien, š. g. 7. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, pie Daudzeses
pag. valdes noturēs „ūtrupi",
kurā pārdos pag. nodokļu parādu
piedzīšanai šādu pils. kustamo
mantu: 1) Krišjāņa Šteinberga —

1 ķēvi 11 g. vecu, novērtētu par
Ls 220,—; 2) Friča Krūmiņa
1 velosipēdu, novērtētu par
Ls 50,—. 5306x

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto airu
laivas R. O. Ne 3515 reģistrā-
cijas apliecību Ne 269, izdotu
1929. g. 27. jūlijā ar Jāna Čiekurs
vārdu. __ 5307 x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta mēģinājumu braukšanas
atļauju Ne 0-37, izd. no prēf.
Paulam Romāns, kas pieteikta
par nozaudētu. 5318b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne 716,
izd. no prēf. 1930. g. 13. febr.
akc. sab. Gust. Kuncendorf, kas
pieteikta par nozaudētu. 5414b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g.31. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 4, pārdos
vairāksolīšanā Liekmana Rūdolfa
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 370,74 un sastāvošu no šuj-
mašīnas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
5430 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 10. jūnijā, pīkst. 10
no rīta Kr. Barona ielā Ne 16/18
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Annas Ozoliņš kustamo mantu,
sastāvošu no 2 karietēm, kop-
vērtībā par Ls 900,—. 5413b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 82, izd.
1924. g. no H. Dobeles kājn.
pulka kom-ra ar Eduarda Mārtiņa
dēla Kudlis vārdu, dzim. 1902. g.
15. janv., dzīv. I. Altonavas ielā
No 30-a. 5333b

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankas prasības
lietā par Ls 500,— ar %°/ 0 un
izdevumiem pēc tiesas sprieduma
un pēc citu kreditoru prasībām
1930. g. 30. augustā, pīkst. 10
rītā,Daugavpilī,Latgales apgabal-
tiesas civflnodaļas sēžu zālē, pu-
bliskos otros torgos pārdos
Ābrama Rasina un Šloma Vain-
racha nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, 1. pils. iec.
225. kvart. Baseina un Centrālas
ielas stūrī Ne 14, ar zemes grām.
reģ. Ne 1769 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtstiesībām 254,5
kv. asis platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

4) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas!, civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 26. maijā.
L. Ne 1472. 5390b

Tiesu izn. A Menšikovs

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Marijas Firkse 'rs prasības
lietā par Ls 10 000,— ar %%
un izdevumiem pēc tiesas sprie-
duma 1930. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Ģenas Juda-Vulfa m. Grosmans
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpili, Tirgus un Centrālas
ielas stūrī Ne 6/8, 1. pils. iec.
215. kvart., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3965, un sastāv no dzimts-
īpašuma pilsētas gruntsgabala
121 kv. asis platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12 000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10 000:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka ne
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, ? tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. maijā.
L. Ne 1975. 5389b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā, par Ls 30,67
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Zachara Mija dēla
Koblenca nekustamo īpašumu,
kas atrodas KnistpilI, Kurzemes
ielā Ne 3, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 233, un sastāv no grunts
gabala 1200 kv. m platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērrtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales apgabla-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 26. maijā.
L. Ne 1376. 5392b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

, Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
^pildītājs, kura kanceleja atrodas
"'gā, Blaumaņa ielā 5-a, paziņo:

') ka Rīgas Uniona bankas,
Friclricha Šulca, Fridricha Franka
%as Amatnieku krāj-aizdevu
sah . un citu kreditoru Ls 20638,20
arn prasību segšanai, pēc Rīgas
aPSabalt. 4. civīlnod. sprieduma
llzr - no 1929. g. 17. sept. ar
H-1300 un c. 1930. g.28. augustā,
P'kst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
J'vilnodalas sēžu zālē, publiskos
torpārdos K s ,.Tvaika dzir-
nava E. A. Butovics un Co."
Nekustamo īpašumu, kas atrodas
"'gā, Ventspils ielā Ne 9, 4 hip.
lec-i ar zemes grāmatu reģ.
H- 606 (grupā 56, grunts Ne 41)
Un sastāv no pils. dzimtsrentes
puntsgab. ar tvaika dzirnavām
Untās iekārtu;
.) ka īpašums publiskiem tor-

«le>n apvērtēts par Ls 200 000,—;
!„ ) ^bez augšminētās prasības
Pašums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 172 205,75,
ziīnrsrentniekam jāmaksā pils.ase Ls 10,16 dzimtsrentes naudasgadā

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5420b Tieši izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
piedzīšanas lietā par Ls 3989,50
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p. 1930. g
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Grigorija Surmaņina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknē, Dārza ielā Ne 14, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 392,
un sastāv no grunts gabala
793 kv. asis platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. maijā.
L. Ne 1387. 5393b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā par
Ls 1000,— ar °/0 un izdevumiem
1930. g. 16. augustā, pīkst. 10
rītā.Daugavpilī,Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Ambrozija
Ignata d. Gailīša ' 2 ideālo daļu
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagastā
Eisaku sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 9428 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas aramzemes
30 gab. boli-šnores 1,91 ha ar
'/4 daļu učastka piederos, dalības
tiesībām pārdalāmos uz sevišķ.
noteik. un nepārdalām. sādžas
objektos un sētas vieta 0,273 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 26. maijā.
L. Ne

^
2833. 5391b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 61, dz. 30, pārdos
Zamueļa Ginsberga kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ķā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā. 5422
Tiesu izp. J. Kāzubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
«pildītāja, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļ 'a ielā Ne 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 5. jūnijā,
pīkst. 10 dienā Rīgā, 13. janvāra
ielā Ne 3, veikalā pārdos mir.
Mozesa Halperina m/m kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnām un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. maijā.
L. Ne 1621. 5330b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūnijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
šķūņu ielā Ne 11, pārdos Paula
Bolma kustamo mantu, sastāvošu
no gramafona novērtētu par
Ls 300,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5418b Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūnijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ne 8, otrā ūtrupē
Pārdos Mārtiņa Ozoliņa kustamo
mantu , sastāvošu no līķratiem,
zārkiem u. c. novērtētu pat
Ls 2000,—..

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
a419b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1930. g. . 26. marta
spriedumu viņa krim. lietā Ne 154,
tirgotājs Kārlis Rubenis, par
tirgošanos ar pilnpienu — Rēveles
ielā Ne 31, kam piemaisīts forma-
līns, pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts
ar Ls piecpadsmit naudas soda,
vai pierādītā maksātnespējas gadi
jumā ar arestu uz četiām dienām

Snriedums stājies likumīgā
spēkā. 5384b

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
P. miertiesnesis V. Teikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 50, pārdos Pētera
Butča kustamu mantu, sastāvošu
no koloniāl un tabakas precēm
novērtētu par 352;30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
5423 Tiesu izp. J. Kāzubierns.



Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 6605, izd.
1928. g. 10. febr. no Rīgas kara-
apr. pr-ka ar Kārlis Beins vārdu,
dzim. 1907. g. 27. martā, iedzīv.
Krāsotāju ielā Ne30. dz. 9. 5331b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autovadī-
tāja apliecību Ne 2459, izd. no
prēf. 1928. g. 27. apr. Edgaram
Betmanim, kas pieteikta par
nozaudētu. 5416b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izalusina par nederīgu autovadī-
tāja apliecību Ne 5365, izd. no
prēf. 1930. g. 19. martā Amerikas
vicekonsulam N. B. Chipmanim,
kas pieteikta par nozaudētu.

Auto-tanku pulka komandieris
izsludina par nederīgu personas
apliecību Ne 4, izd. no Auto-
tanku pulka auto rotas kom-ra
ar derīgumu līdz 1930. g. 31. aug.
ar kareivja Pētera Auniņa vārdu.

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 356, izd. no
Ciravas pag. valdes 1927. g.
2. nov. ser. BV Ne 007857, ar
Hermīnes-Agnezes Enkūzens v.

Satiksmes līdzekļu paju s-ba
Motor Car

valde uzaicina sab-bas paju īpaš-
niekus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks sabiedrības telpās,
Kr. Barona ielā Ne 54/58, š. g.
19. jūnijā, pīkst. 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un protoko-

lista vēlēšana;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1929. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1930. g. darbības plāna un

budžeta pieņemšana;
5) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšana;
6) tekošas lietas. 5410b Valde.

!Dažādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības

IS. skārda apstrādāšanas
un drukāšanas fabrika

KllIf.BBMo."
valde sasauc 1930. g. 30. jūnijā,
pīkst. 4 pēc pusd. Rīgā, valdes
telpās Ģertrūdes ielā Ne 125

kārtēju pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1929. g.,

valdes un revīzijas kommi-
sijas rīkojumi;

3) budžeta apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 5409b Valde.

Akciju sabiedrības

..Honza-Gornžo"
valde uzaicina akcionārus ierasties
1930, g. 25. jūnijā

^
pīkst. 4 pēc

pusdienas Rīgā, Y. Meierovica
bulv. Ne 11 uz sabiedrības akcion.

ārkārtēju pllnsapnld.
Dienas kārtība:

1) akciju sabiedrības statūtu gro-
zīšana;

2) dažādi jautājumi un ziņo-
jumi. 5408b Valde.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN JVe 022576,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
21. maijā ar reģ. Ne 973 Bronisla-
vai Ķutkovski. 4376o

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. LT Ne 011119, izd. no Gro-
biņas pag. valdes 1927. g. 10. no-
vembrī ar Pētera Mockara vārdu.

Lauksaimniecības, tirdzniec.
un rūpniec. akc. sabiedrība

„£atra"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtēju pilnu- sapulci,
kas notiks sab-bas Motor Car
telpās, Kr. Barona ielā Ne 54/58,
š. g. 19. jūnijā, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un protoko-

lista vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1929. g. pārskatā un bilances

apstiprināšana:
4) 1930. g. darbības plāna un

budžeta pieņemšana;
5) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšana;
6) tekošas lietas. 5411b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
LudvigaKarnevala konkursa valde

sasauc
kreditoru sapulci

1930. g. 16. maijā, pīkst. 13.,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7,
dz. 4, ar šādu dienas kārtību :
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) tekošie un saimnieciskie jautā-

jumi;
5) naudas sadalīšana;
6) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
7) konkursa izbeigšana.
5406b Priekšsēd. (narakstsl.

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12)

izdos ļautztā izsolē
1930. g. 4. jūnijā, pīkst. 12,

Cēsis:
1) Izbūves un remontdarbus ēkā Ne 2, Katriņkalna muižā par

Ls 4.335,38.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. novembris

2) Pārbūves darbus ēkā Ne 4, Katriņkalna muižā, par Ls 3.759,63.
Termiņš — 1930. ģ. 15. novembris.

3) Pārbūves darbus ēkā', Katriņkalna muižā, par Ls 29.020,17.
Termiņš — 1930. g. 15. novembris.

4) Pārbūves darbus ēkā Ne 3, Katriņmuižā, par Ls 31.541,34.
Termiņš — 1930. g. 15. novembris.

Liepājas kara ostā:
5) Akas ierīkošanas darbus pie ēkas Ne38, VI grupā, par Ls 3.156,67.

Termiņš — 1930. g. 15. oktobris.
6) Akas ierīkošanas darbus starp ēkām NeNe 16 un 18, grupā VI,

par Ls 3.274,68.
Termiņš — 1930. g. 30. septembris.

Rīgā:
7) Remontdarbus Kara skolas ēkā, Kr. Barona ielā Ne 99, par

Ls 4.041,60.
Termiņš — 1930. g. 15. augusts.

Daugavpilī:
8) Ūdensvadu maģistrāles atjaunošanas darbus Zemgales ielā,

starp Kareivju un Kolpaka ielām, par Ls 3.612,62.
Termiņš — 1930. g. 15. septembris.

Gulbenes garnizonā:
9) Remontdarbus ēkā Ne 1, par Ls 6.415,46.

Termiņš — 1930. g. 31. augusts.
Piedāvājumi izsole nodrošināmi 5°/,, apmērā no šeit uzrādīto

atsevišķo posteņu summas.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valdemāra

ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, K. M. Budžetu un kredītu
pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 4, istaba 7,
un arī Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Citadelē Ne 24,
katru darbdienu parastā darba laikā 5427z L 1335

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveidu sacensību:

1930. g. 7. jūnijā uz mašīnu eļļu, vieglo 5000 kg. un

rakstveida izsoles:
1930. g. 13. jūnijā uz gāzu caurulēm — 3600 mtr.
1930. g. 13. jūnijā ,, uzgriežņiem, dzelzs, neapstrādātiem 6-stū-

rainiem, dažādiem 18200 kg.
Sacensības un izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

5424 '_ L 1325

II apstrādāšanas un krāsošanas akc. sab.
„ELEKTRA"JiSS,

bilance 1930. gada 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 179 522,88 Akciju kapitāls . . . 600 000.
Inventārs, mašīnas, Rezerves kapitāls . . 13 601,—

darba rīki .... 169789,24 Amortizācija .... 79305, 05
Kase 2 028,45 Obligāciju aizņēmumi 5 000,—
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret ie-

iestādēs ' ...... 382,93 ķīlājumiem (on call) 483 265,—
Saņemšanas vekseļi .243 142,73 Maksāšanas vekseļi un
Vērtspapīri 948— akcepti 456 898,95
Dalības nauda citos Kreditori .... .216284,42

uzņēmumos.... 11 900,— Nesamaksātie pār-
Debitori ....... 402 774,37 skata gada nodokļi 11 526,42
Preces 887 803,72 Nesadalīts peļņas at-
Pārejošas summas (iz- likums no 1928. g. 1 337,01

devumi 1930. g.) . 1000,— 1929. gada peļņa . . 32 074,47

Ls 1 899 292,32 Ls 1 899 292,32

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 172 638,83 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 84 912,25 pārdošanas .... 447803,93
Nodokļi 6 507,71 Ienākumi no neku-
Strādnieku, ierēdņu, stamas mantas . . 384,—

preču, nek. un kust. : Procenti ...... 1882, 10
mantas apdrošin. . 19035,10 Ienākumi no piene-

Procenti 111 928,59! stiem darbiem . . 4 883,83
Kursu starpības . . 4 604,65
Amortizācija .... 20439,41
Šaubīgu un zaudētu

parādu norakst. . . 23 252,26
Tīra peļņa . . . ..11 635,06

Ls 454 953,86 Ls 454 953,86

5312r Valde.

Akc. sab. ,,Kurzemes kuģniecība"
bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķ 1 107,78 ļ Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Tekoši noguldījumi 37 603,87 ' Amortizācijas kap. . 64 268,49Dalības naudas . . . 800,— Apdrošināšanas kap. 5 525,63
Akcionāru rēķins . . 61,42 , Rezerves kapitāls . . 7 312 56
Debitori 4 677,13 , Speciāls kapitāls . . 10 083 —
Inventārs 216 405,54 Dividendu rēk. . . . 12 075,25

Kreditoru rēķ. . . . 28 887,02
! Peļņas & zaud. rēķ. 32 503,79

Ls 260 655,74 Ls 260 655,74

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. ' Ls

Tekoši izdev 11 195,68! Ekspluatācijas rēk. 58 590,10Amortizācijas . . . 13 592,20.
Apdrošināšanas ... 1 288,43
Bilance 32 5Q3' ,79

Ls 58 590,1(1 Ls 58 59CLJI0
5404x Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamentam
vajadzīgi

naudas skapji,
8—10 gab., ugunsdroši, jauni vai lietoti, iekšējie izmēri apmēram
600 mm augsti, 400 mm plati un 350 mm dziļi ar patentētām bultu
atslēgām, vismaz ar vienu atvilktni, vēlams ar koka apakšējo skapi.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 7. jūnijam spirta monopola
nodaļai I. Pils ielā 13'15, dz. 2. Piedāvāt var arī pa vienam
skapim. L 1343 5428o

Posto on tēlesrolo departaments
š. g. 30. maijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

Jaufttā ģalīģā izsolē
Majoru, Ļaudonas, Baldones, Jaunkalsnavas,

Liepnas un Līvānu pasta un tēl. kantoru
čfzif būvdarbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist
mutvārdu solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības
naudu: darbiem Majoros Ls 1000,—; Ļaudonā Ls 900,—; Baldonē
Ls 500,—; Jaunkalsnavā Ls 200,—; Liepnā Ls 100,—; Līvānos
Ls 100,—, iesniedzami depart. būvniec. nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,
38. istabā, un attiecīgie pastmeistari. 1 L1068 4356

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 4, piektdien 6. jūnijā š. g., pīkst. 10,

izāos jauktā izsoīē
Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas
fermas strādnieku dzīvokļu izbūves darbus —

Mainavā par Ls 12.132,—
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,—
izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā,'
ist. Ne 14. " 1* 5065

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 6. jūniju, pīkst. 11, savās telpās, Gogola ielā 3,
istaba 468

otrreizēju rakstveida scicensīfru
kārtējas autobusu satiksmes koncesijas izdošanai uz līnijas

D̂augavpils—(Rēzekne.
Nodrošinājums Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469 — parastā

darba laikā. L1346 5429

1 un Z. D. 9. roj. inženieris, Valmiera,
M. Beates ielā Ne 1, š. g. 6. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
25,40 mtr. gara koka tilta, pār Veterupi, un Vītrupes-Jūpnalas
lll šķiras ceļa, pie Grintāla mājām, — jaunbūves darbus. Izsoles
nodrošinājums Ls 800; garantijās atzīmējams, ka nodrošinājums
paredzēts tieši minētam darbam.

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 1333 5426o

Dzelzceļu 10. ceļu iecirkņa kantorī
Ventspilī, Pārventā, š. g. 6. jūnijā, pīkst. II dienā, izdos

jauktā izsolē
zemāk minēto darbu izpildīšanu:

1) Ventspilī paplašināt vagonu apskatītajā dežurtelpas.
urošības nauda Ls 100.

2) Ventspilī pabeigt ēkas Ne 45 izbūvi. Drošības nauda Ls 100.
3) Talsos pabeigt ceļa meistara dzīvojamās ēkas izbūvi.

Drošības nauda Ls 115.
4) Ventspilī uzmūrēt pamatus ēkai Ne 43 un izremontēt.

Drošības nauda Ls 70.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1328 5425o

Latvijas koku tirdzniecības- Maksātnespējīgā parādnieka
rūpniecības akc. sab. Augusta Treimaņa konkursa valde

. uzaicina Augusta Treimaņa kredi-

vispārēja akc. gada sapulce *"??£. ***. **.
tiek sasaukta uz š. g. 20. jūniju, ļg g- ļMjMg. Pļf-J^pīkst. 5 pēc pusd. Rīgā, sabiedr. H,ga ' *)!? Baron

f l^™ '
ūz -

telpās 1. Aldaru ielā No 13 „ Rienas kartība:
,j7 i2_' 1) sapulces amata personu veie-

rv y- t-h šanas;uienas kartība: 2) pretenziju pārbaudīšana;
1) sapulces darbinieku vēlēšana; 3) naudas sadalīšana;
2) valdes un revīzijas kommi- 4) tekošie un saimnieciskie jautā-

si jas ziņojumi; jumi;
3) bilances un peļņas zaudējumu 5) konkursa valdes atalgojums;

rēķina uz 1929. g. 31. ' dec. 6) maksātnespējības rakstura no-
apstiprināšana; teikšana;

4) vēlēšanas; 7) konkursa izbeigšana.
5) dažādi jautājumi. Konkursa valdes priekšsēdei.

5334b Valde. 5407b zv. adv. pal. J. Preisbergs

AS. „LAFERME", Rīsā,
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pesīvs. Ls
Kase .

' 23 205,93 Akciju kapitāls . . 150 000 —
Tekoši rēķini ... 20 137,23 Rezerves kapitāls . 3 146,65
Debitori .' .... 489 453,99 Amortizācijas kap. 105 593,25
Saņemti vekseļi . 241113,21 Akcionāru rēķins . 1017 743,14
Inventārs .... 170762,26 Kreditori . \ . . ? 47244, 77
Materiāli un preces 433 076,40 Izdoti un diskont.
Noliktavas .... 61 381,61 vekseļi 128 149,15
Pārejošas summas. 13 906,33 Pārejošas summas 1 160,—

Ls 1 453 036,96 Ls 1 453 036,96

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. ' Ls

Vispārīgi izdevumi 148 120,41 Brutto peļņa no pār-
Procenti 109 764,98 dotām precēm . 295 473,74
Maksātnespējīgi pa-
rādnieki .' . . . 12 176,61

Amortizācija . . . 17 076,20
Nodokļi 5 962,44
Zaudējumi uz in-
ventāra . . . . . 2 373,10

Ls 295 473,74 Ls 295 473,74

5336x Valde.

Akc. sab. LANKOVSKV & LICCOP
bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 57000,—J Akciju kapitāls . . . 100000,—
Inventārs 14 090,—
Nomas 240,— i
Vērtspapīri —,48
Dažādi debitori . . 20 680,—ļ
Izejvielas un mate-

riāli 4 994,46
Zaudējums 2 995,06

Ls 100000,— Ls 100 000,—

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 20 591,31 Pārdotas preces . . 52 271,79
Tekošie izdevumi . . 29 283,02 Zaudējums 4 073,64
Nodokļi 1 218,82
Apdrošināšana ... 1 530,43
Procenti ...... 3721,85

Ls 56 345,43 Ls 56 345,43

531 Ir Valde.

Grobiņas krāj- aizdevu kases
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nauda kasē 613,84 Pamata kapitāls (pa-
Vertspapīri 10— ji) 10 057,—
Aizdevumi pret galvi- Rezerves, kapitāls . . 1061,05'

mekiem 79 813,— Specilāi kapitāli un
Inventārs (kustama fondi ....... 422,13
manta) 371,72 Noguldījumi .... 16545,50

Uz priekšu iemāks. %»Aizņēmums Latv.bankā
par aizņēmumiem . 614,88 (sp 'ec. tek. rēk. on

call) ' . . . 49 970 —
Pārejošas summas . . 2 163,61
Tīrs atlikums no

1929. g 1 204,15
Kopā Ls 81 423,44 Kopā Ls 8142.3

^34005x
~~—

valde.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. jūnijā, virsmežniecības kancelejā,
Balvos, Mežniecības ielā Ne 1,

nojaukšanai nolemto nederīgo valsts ēku
IV iec. (Strazdiņu) mežniecībā Ne 20 apg. mežsarga veco dzīvo-

jamo ēku, vērtībā Ls 60.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtētas summas. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Ēku pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību no izsoles
noņemt pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā uti pie IV iec. Rugāju
pag. Vēzī. ' 5396x Balvu virsmežzinis (paraksts).


	Valdības Vēstnesis no. 119 28.05.1930��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�裶锜锜郱锜锜�����������
	Article
	Article
	Article
	Māksla���뼁Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Paziņojams.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4


